
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) ressalta que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de 
distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico secretaria@roo.ifmt.edu.br;
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para e-mail diferente do indicado acima.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar 
e mail, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação, agendamento este que deverá ser 
realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. O agendamento também poderá ser 
realizado pelo telefone (66) 3427-2305 ou (65) 99676-2286 (Whatsapp).

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a 
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 093/2020.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso 
tenha faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período 
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou 
não apresentar todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados 
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por 
candidatos convocados nesta chamada.
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113 Rayssa de Matos Amorim Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (1º) 1 Convocado para matrícula
82 Luiz Eduardo Santana Ramos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (2º) 2 Convocado para matrícula
9 Ana Gabrielly Leite dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (3º) 3 Convocado para matrícula

116 Rita Maria Freitas do Nascimento Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (4º) 4 Convocado para matrícula
87 Maria Clara Ribeiro Monteiro Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (5º) 5 Convocado para matrícula
39 Gabriel Joaquim Castanho Moreira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (6º) 6 Convocado para matrícula

131 Yasmin Tavares da Silva Araújo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (7º) 7 Convocado para matrícula
34 Ellen Christiny da Silva Paixao Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (8º) 8 Convocado para matrícula
88 Maria Eduarda Alves Delguingaro dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (9º) 9 Convocado para matrícula
93 Maria Eduarda Soares e Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (10º) 10 Classificado

108 Rafaela Cardoso Correia Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (11º) 11 Classificado
32 Eduarda Katryne Souza da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (12º) 12 Classificado
35 Emanuela Eduarda Pereira Vilela Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (13º) 13 Classificado
79 Lucas Weigert Gonçalves Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (14º) 14 Classificado
86 Marco Antonio Suliani Michelon Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (15º) 15 Classificado

119 Safira Fernandes Cadidé Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (16º) 16 Classificado
13 Ana Vitória de Souza Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (17º) 17 Classificado

114 Renan Benedito de Freitas Montalvão Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (18º) 18 Classificado
38 Flávia Letícia Arantes da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (19º) 19 Classificado
63 Jhullian Raika Correia de Araújo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (20º) 20 Classificado
62 Jhennifer Gabrielly Pinheiro da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (21º) 21 Classificado
83 Luiz Fernando de Lima Soares Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (22º) 22 Classificado
85 Marcella Souza Campos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (23º) 23 Classificado

104 Nicolle Lara Vieira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (24º) 24 Classificado
40 Gabriel Leventi Costa Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (25º) 25 Classificado
80 Lúcia Helena Conte Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (26º) 26 Classificado
52 Hellen de Oliveira Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (27º) 27 Classificado
91 Maria Eduarda Lopes Dodo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (28º) 28 Classificado
22 Ariane dos Santos Aragão Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (29º) 29 Classificado
81 Luís Fernando Matos Vilela Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (30º) 30 Classificado
99 Mariany de Araujo Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (31º) 31 Classificado

112 Raphael Martins da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (32º) 32 Classificado
103 Nataly Nascimento Borborema Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (33º) 33 Classificado
132 Yhasmin de Souza Xavier Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (34º) 34 Classificado
100 Matheus Felipe de Castro Monteiro Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (35º) 35 Classificado
17 Andressa Naziazeno Lima Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (36º) 36 Classificado
64 João Gabriel da Silva Borges Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (37º) 37 Classificado
58 Isadora Karina Patricio Lopes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (38º) 38 Classificado
18 Anna Beatriz dos Santos Dourado Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (39º) 39 Classificado
84 Maksuel Alves Pereira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (40º) 40 Classificado

105 Pamella Sousa Freitas Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (41º) 41 Classificado
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8 Amanda Oliveira de Matos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (42º) 42 Classificado
115 Reynel Kauam Domingues Serafim Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (43º) 43 Classificado
101 Micaelly Thamirys Pinheiro da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (44º) 44 Classificado
10 Ana Julia Ferreira Pessoa Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (45º) 45 Classificado
77 Letícia Ferreira do Carmo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (46º) 46 Classificado
92 Maria Eduarda Santos de Araújo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (47º) 47 Classificado
76 Leticia Carvalho da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (48º) 48 Classificado
54 Heryc Mendes da Cunha Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (49º) 49 Classificado

125 Thauany Costa da Paz Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (50º) 50 Classificado
110 Raiane Balieiro Fernandes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (51º) 51 Classificado
102 Natalia Valentim da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (52º) 52 Classificado
89 Maria Eduarda de Oliveira Dorneles Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (53º) 53 Classificado
23 Arislana Reis Bondespacho Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (54º) 54 Classificado
51 Glendha Shara Rodrigues Rocha Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (55º) 55 Classificado

109 Rafaella da Silva Gonçalves Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (56º) 56 Classificado
60 Jenifer Barbosa Brito Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (57º) 57 Classificado
28 Caroline Reis Bondespacho Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (58º) 58 Classificado

127 Thaynara Rosa dos Santos Rodrigues Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (59º) 59 Classificado
94 Maria Eduarda Souza Bervian Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (60º) 60 Classificado
29 Daniel Ferreira da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (61º) 61 Classificado
49 Giovanna Maia Campos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (62º) 62 Classificado
57 Isabella Monique Alves de Araújo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (63º) 63 Classificado
36 Emilly Rayne Gonçalves Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (64º) 64 Classificado
53 Hemilly Gabriela dos Santos Oliveira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (65º) 65 Classificado
30 Daniel Toro Estevão Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (66º) 66 Classificado
61 Jenyfer Carvalho Mendes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (67º) 67 Classificado
78 Lucas Gabriel Oliveira Betti Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (68º) 68 Classificado

124 Thais Alves dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (69º) 69 Classificado
106 Paula Nelmane Campos Schmitt Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (70º) 70 Classificado
107 Paulo Alexandre Trindade Santana Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (71º) 71 Classificado
90 Maria Eduarda Fagundes de Freitas Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (72º) 72 Classificado
55 Iana Correia Brito Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (73º) 73 Classificado

126 Thauany Lopes Dias de Oliveira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (74º) 74 Classificado
70 Jussineia Lopes de Assuncao Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (75º) 75 Classificado
56 Isabella Alves Ferreira Maia Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (76º) 76 Classificado
59 Izadora Mendes Morais Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (77º) 77 Classificado
50 Gisele Alves da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (78º) 78 Classificado

123 Tatielen Raissa Gomes dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (79º) 79 Classificado
20 Anna Paula Queiroz dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (80º) 80 Classificado
65 João Macêdo Salomão Neto Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (81º) 81 Classificado

111 Raissa Fernandes Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (82º) 82 Classificado
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42 Gabriela Tosta Machado Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (83º) 83 Classificado
66 João Pedro Freitas de Aguiar Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (84º) 84 Classificado
67 Joao Vitor dos Santos Pereira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (85º) 85 Classificado
7 Amanda Matos Oliveira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (86º) 86 Classificado

117 Ronald Cardoso de Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (87º) 87 Classificado
68 Jonilson Paridzane Tsibodowaprewe Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (88º) 88 Classificado
95 Maria Heloisa Santos Comin Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (89º) 89 Classificado
45 Geovana Vitoria dos Santos Macedo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (90º) 90 Classificado
41 Gabriela Rodrigues da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (91º) 91 Classificado
12 Ana Paula Baisch Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (92º) 92 Classificado

118 Rozeli da Silva Mello Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (93º) 93 Classificado
5 Amanda Gabriely dos Santos Ferreira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (94º) 94 Classificado

43 Gabrielle Campos Souza dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (95º) 95 Classificado
6 Amanda Gabryelle Araújo Mesquita Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (96º) 96 Classificado

96 Maria Luiza Souza Pratavieira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (97º) 97 Classificado
97 Maria Vitoria Rodrigues da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (98º) 98 Classificado
11 Ana Karolina Oliveira Fernandes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (99º) 99 Classificado

128 Victoria Valentina de Andrade Neves Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (100º) 100 Classificado
71 Kamilly Ranielly Soares Reis Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (101º) 101 Classificado

120 Samara Santos Sales Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (102º) 102 Classificado
72 Kauã Henrique da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (103º) 103 Classificado
44 Geovana Silva do Nascimento Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (104º) 104 Classificado
14 Ana Vitória dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (105º) 105 Classificado
46 Geovanna Gaspar Ribeiro Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (106º) 106 Classificado
98 Mariana Penalva Benevenuto Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (107º) 107 Classificado

121 Sandy Gabriely Couto da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (108º) 108 Classificado
69 Julia Danielly Feitosa Gomes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (109º) 109 Classificado
73 Kauã Victor Rodrigues Gomes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (110º) 110 Classificado
37 Endriw Lopes de Souza Dias Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (111º) 111 Classificado
74 Kauan Souza Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (112º) 112 Classificado
27 Bianca Esteffany Pereira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (113º) 113 Classificado

122 Steffany Daianny Rodrigues Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (114º) 114 Classificado
129 Yarla Christie Schmaedecke Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (115º) 115 Classificado
130 Yasmin Martins de Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (116º) 116 Classificado

1 Adriano Priebe Ciqueira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (117º) 117 Classificado
2 Adrienne Camille Rocha Magalhaes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (118º) 118 Classificado
3 Aila Raissa Sousa Camargo de Oliveira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (119º) 119 Classificado

47 Geovanna Gonçalves de Farias Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (120º) 120 Classificado
75 Laura Paixão Valim Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (121º) 121 Classificado
48 Geovanna Teotônio Costa Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (122º) 122 Classificado
4 Aline Stefany Santos Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (123º) 123 Classificado
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15 Anael Campêlo Moreira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (124º) 124 Classificado
16 Anamin Juliana Barbosa da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (125º) 125 Classificado
19 Anna Carolina Alves Nascimento Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (126º) 126 Classificado
21 Annelise Sois Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (127º) 127 Classificado
24 Arthur Aurélio Santiago Paes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (128º) 128 Classificado
25 Beatriz Carvalho Hilleskein Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (129º) 129 Classificado
26 Bianca Domingues Hernandes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (130º) 130 Classificado
31 Daniel Veloso da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (131º) 131 Classificado
33 Eliziany Bezerra Mendonça Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (132º) 132 Classificado
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105 Pamella Sousa Freitas Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L4 - EP + Renda + PPI (41º) 1 Convocado para matrícula
29 Daniel Ferreira da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L4 - EP + Renda + PPI (61º) 2 Convocado para matrícula
5 Amanda Gabriely dos Santos Ferreira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L4 - EP + Renda + PPI (94º) 3 Convocado para matrícula

43 Gabrielle Campos Souza dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L4 - EP + Renda + PPI (95º) 4 Convocado para matrícula
16 Anamin Juliana Barbosa da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L4 - EP + Renda + PPI (125º) 5 Convocado para matrícula
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100 Matheus Felipe de Castro Monteiro Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (35º) 1 Convocado para matrícula
64 João Gabriel da Silva Borges Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (37º) 2 Convocado para matrícula
51 Glendha Shara Rodrigues Rocha Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (55º) 3 Convocado para matrícula
28 Caroline Reis Bondespacho Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (58º) 4 Convocado para matrícula
30 Daniel Toro Estevão Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (66º) 5 Convocado para matrícula

124 Thais Alves dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (69º) 6 Convocado para matrícula
118 Rozeli da Silva Mello Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L5 - EP + Renda (93º) 7 Classificado
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32 Eduarda Katryne Souza da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (12º) 1 Convocado para matrícula
114 Renan Benedito de Freitas Montalvão Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (18º) 2 Convocado para matrícula
83 Luiz Fernando de Lima Soares Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (22º) 3 Convocado para matrícula
84 Maksuel Alves Pereira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (40º) 4 Convocado para matrícula
76 Leticia Carvalho da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (48º) 5 Classificado
60 Jenifer Barbosa Brito Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (57º) 6 Classificado
61 Jenyfer Carvalho Mendes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (67º) 7 Classificado
68 Jonilson Paridzane Tsibodowaprewe Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (88º) 8 Classificado
44 Geovana Silva do Nascimento Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (104º) 9 Classificado
37 Endriw Lopes de Souza Dias Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (111º) 10 Classificado
27 Bianca Esteffany Pereira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (113º) 11 Classificado
33 Eliziany Bezerra Mendonça Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L8 - EP + PPI (132º) 12 Classificado

DPI
11/03/2021 DATA DAS MATRÍCULAS: 12/03 ÀS 8h ATÉ 15/03/2021 ÀS 17h 8/9



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 013/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSO TÉCNICO INTEGRADO

RESULTADO FINAL

Número para 
o sorteio Nome Curso Reserva Posição no 

sorteio
Classificação Resultado

40 Gabriel Leventi Costa Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (25º) 1 Convocado para matrícula
91 Maria Eduarda Lopes Dodo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (28º) 2 Convocado para matrícula
8 Amanda Oliveira de Matos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (42º) 3 Classificado

77 Letícia Ferreira do Carmo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (46º) 4 Classificado
102 Natalia Valentim da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (52º) 5 Classificado
94 Maria Eduarda Souza Bervian Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (60º) 6 Classificado
49 Giovanna Maia Campos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (62º) 7 Classificado
36 Emilly Rayne Gonçalves Souza Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (64º) 8 Classificado
53 Hemilly Gabriela dos Santos Oliveira Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (65º) 9 Classificado

107 Paulo Alexandre Trindade Santana Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (71º) 10 Classificado
70 Jussineia Lopes de Assuncao Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (75º) 11 Classificado
20 Anna Paula Queiroz dos Santos Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (80º) 12 Classificado
95 Maria Heloisa Santos Comin Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (89º) 13 Classificado
45 Geovana Vitoria dos Santos Macedo Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (90º) 14 Classificado
41 Gabriela Rodrigues da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (91º) 15 Classificado
6 Amanda Gabryelle Araújo Mesquita Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (96º) 16 Classificado

72 Kauã Henrique da Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (103º) 17 Classificado
73 Kauã Victor Rodrigues Gomes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (110º) 18 Classificado
2 Adrienne Camille Rocha Magalhaes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (118º) 19 Classificado

47 Geovanna Gonçalves de Farias Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (120º) 20 Classificado
19 Anna Carolina Alves Nascimento Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (126º) 21 Classificado
21 Annelise Sois Silva Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (127º) 22 Classificado
24 Arthur Aurélio Santiago Paes Técnico em Secretariado - Campus Rondonópolis - Edital 013/2021 L9 - EP (128º) 23 Classificado
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